
Månedsrapport Desember ’18  

Da er Desember over for denne gang og vi ønsker dere alle et riktig godt nytt år 

😊 Nytt år og nye muligheter står for tur 😊 

Desember er en måned for undring, refleksjoner, hygge, ro, spenning, glede puss 

mye mer. På Blåveisen i år har vi hatt en litt annen adventskalender enn tidligere. 

Vi har satt fokus på språk, begreper og si hyggelige ting til hverandre.  

I kalenderen vår har det vært bilder av ulike ting som har med jul å gjøre. Vi har 

satt ord på dem, snakka om dem og tenkt litt rundt hva vi forbinder med dem. 

Det er spennende å høre hva barna kommer med og hvilke erfaringer de har med 

de ulike tingene som dukker opp. I tillegg til dette har vi trukket hjerter med 

navn på. Her har da alle barna fått si en hyggelig ting til det barnet som er 

nevnt. Hjertet har vi hengt opp, slik at alle kan se. Det er en god øvelse på det å 

si en hyggelig ting til hverandre og det er viktig å få kjenne på det å ta imot noe 

som er hyggelig. Ikke alle syntes det var like enkelt, men alle syntes det var fint 

😊 

Rampenissen hadde også flyttet inn i monteren vår i år. Han fant på mye rart, 

både nissestreker og nissegleder 😉 Han gjorde melka vår brun, putta 

gulerøtter i kakeboksen, hengte opp vottene våre på en lang snor, gjemte 

krakkene våre så vi måtte på leting før vi kunne spise frokost, pynta doen med 

pakkebånd, mista lua si ute, så vi måtte lete etter den og heldig vis så fant vi den 

igjen 😉 han la pepperkaker i tegneskuffen pluss mye mer. Det var alltid like 

spennende hver morgen å se hva han hadde funnet på både for store og små 😉 

Ellers i Desember har vi hatt adventssamling hver mandagsmorgen der vi har 

fått høre historien om når Jesus blei født, nissefest med nissegrøt og besøk av 

nissen ute, Lucia feiring ute (takk til alle som stilte opp 😊), og sist men ikke 

minst julebord. Her var vi fint pynta både store og små, vi dekka bord, gikk 

polonese inn til bordet og fikk servert god julemat med dessert. Det er noe eget 

med juletradisjonene våre, de er med på å gjøre Desember til en fin måned.  

Nå gleder vi oss til å ta fatt på en nytt kalenderår sammen med dere 😊 Her 

skal vi fortsette på tema å lytte til hverandre og vi vil jobbe med Antall, rom og 

form. Hvor mange mennesker bor det i Kardemommeby? Og i de ulike husene? 

Hvilken form har husene?, Hva er det bakeren baker – kan vi bake det samme? 

Vi får se hva Januar bringer med seg 😊  

     

 


